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Aspirateurs eaux et poussieres ICA

YP 2/62

Ref. 121210

Cet aspirateur tout terrain est trés stable avec son chariot renforcé. Le
YP 2/62 allie longévité et pussance avec ses 2 moteurs froids et aussi
trés pratique grace a son tuyau de vidange.

Idéal pour les entreprises de nettoyage, collectivités ou petites
industries.

Accessoires de série :

Livré avec:

1 flexible Turboflex 2m, 1 coude plastique avec régulateur, 2
tubes métal, 1 suceur pédale, 1 suceur biseau, 1 brosse ronde,
1 suceur a eau, 1 suceur plat.

Accessoires en option :
En option:

sacs papier

sacs microfibre

suceur poussiére sol dur
turbobrosse

flexible turboflex 5 m
cartouche filtre

- Clip orte accessoires

- Moteurs froids

- Tube en acier chromé

- Filtration nylon

- Flexible démontable et réparable
- 2 roues directionnelles avant
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MATERIELS ET PROGUI

RIELS €T PROOUITS
O'HYGIENE PROFESSIONNELLE

- Tuyau de vidange
- Kit accessoires complet
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Chariot

Cuve (matériau)

Tension

Longueur de cable

Longueur de flexible
Capacité totale cuve
Capacité sac poussiere
Diameétre accessoires

Nbr moteurs

Puissance Maxi

Débit d'air

Dépression

Niveau sonore

Dimension Machine, longueur
Dimension Machine, largeur
Dimension Machine, Hauteur

Poids a vide

Volt (V)
Métres (M)
Metres (M)
Litres (1)
Litres (1)

Millimétres (mm)

Watt (W)
litres/seconde (I/s)
Millimétres (mm)
Décibel (db)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

Chariot
Polypropyléne
220/240
8

2

60

50

38

2

2400
128
2200

70

55

60

96

17,5
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