



Aspirateurs eaux et poussières ICA

**YP 2/62** 

Ref. 121210

Cet aspirateur tout terrain est très stable avec son chariot renforcé. Le **YP 2/62** allie longévité et pussance avec ses 2 moteurs froids et aussi très pratique grâce à son tuyau de vidange.

Idéal pour les entreprises de nettoyage, collectivités ou petites industries.

## Accessoires de série :

Livré avec:

tribes tribes 1 flexible Turboflex 2m, 1 coude plastique avec régulateur, 2 tubes métal, 1 suceur pédale, 1 suceur biseau, 1 brosse ronde, 1 suceur à eau, 1 suceur plat.

## Accessoires en option :

En option: sacs papier sacs microfibre suceur poussière sol dur turbobrosse flexible turboflex 5 m cartouche filtre

- Clip orte accessoires
- Moteurs froids
- Tube en acier chromé
- Filtration nylon
- Flexible démontable et réparable
- 2 roues directionnelles avant



- Tuyau de vidange Kit accessoires complet

Données techniques		
Chariot		Chariot
Cuve (matériau)		Polypropyléne
Tension	Volt (V)	220/240
Longueur de câble	Mètres (M)	8
Longueur de flexible	Mètres (M)	2
Capacité totale cuve	Litres (I)	60
Capacité sac poussière	Litres (I)	50
Diamètre accessoires	Millimètres (mm)	38
Nbr moteurs		2
Puissance Maxi	Watt (W)	2400
Débit d'air	litres/seconde (l/s)	128
Dépression	Millimètres (mm)	2200
Niveau sonore	Décibel (db)	70
Dimension Machine, longueur	Millimètres (mm)	55
Dimension Machine, largeur	Millimètres (mm)	60
Dimension Machine, Hauteur	Millimètres (mm)	96
Poids à vide	Kilogrammes (Kg)	17,5